THI0FE FXREE

TR3I0FE4R1BHLFERI1EIAIIBET

REFENFTHEA
YLRATL— TR R 2002/2

1 BRORE

T 164 6 H 22 BISRREEFEMEANPO HELTRILTOSL . RARTERTEd- 24
SHRETTTYPELT. Sa=F (M) - D0 71— R (RPEEENRIH vl — EVNSZH—VEEBL
RS EOLEDRELRE - RRRUERES LAV LT, FRIZABLERKR—YORR - Hi- 5
BB AORLCET SER. BT —YADELVERERDSBRER o1,

INRBEIIAIND Y YHI—BEICEOT, ELDFELLEEARLLGYA—ICRLTWSERAMSRT.
ME DR T EE557 LT, Sa=7 - Ja=F 1—20—RiEBICE S vh— 5T REELRHT
21-CEBHRDAAVDEIHEROVEDOTHS. :

SR - S HEREE RS R BERA B T HRES vh— RAE— YA LESERIL R RS
HELTND, L EERS v I—BEAEOBRERLL THEE CoLEERNBELECERBERE
otz MATY2=F 1—RERHRELEY v I—BERVAEERERMLL . ZORBIEINEICB 2
HEERIRNBELLIC. FyI—TFOLDEH THCFE L EOHECHATH-ELTHFESTET
B, SBIE. £YLIoT5. MBOHTEES557 IZHELT. FELELED=—ZITRBLEZH—Y
F055 AORH-Ef. AH—YBEOERSLSBWB THERERMLTUEED,

2 EROEBIZEAYTIER
() HEFEATRI-RIBE

ERD =i £ b i XiHEE
Sk EXxXRE a — 0 | OBBERY b
A% A#
RAR~=YRY— | Yvh—BR 4/1~ —&n 0N | h-FRE
- BZICEY 3/31 dEXHG 145 A 11,404
PEE HB2@E | ED
Siim-cLEE | 41~ BEsE|2A
KEfEEER | 3/31 it $F
BsE |B &M i ' 557
B ELEME




ZERRYvH— | 4/1~ #0557 |2 A
BEXEERE | 3/31 MrE L H Sh#ER i
E3 AecE# | Bt #5300 A
E
AR—YRUX | ABBEERE [6/2 ~ | EER 3IA thigg
EDARUFS 6/3 2% A s
MICEETHER | [EBETE /31 ~ | [LBR 3A thegg i
8/5 7% .
RILEE 8/9 ~ | HIIE 4 A FELE
8/9 32 A e
SERHRIE 8/13 ~ | BEER 2k thipsg
8/15 24 A e
TiLAE 8/23 ~ | T4ty 3A Fsgdg
8/26 23 A =04
AR=VYEUX | Z8HhyTHyh | 10/9 ~ | ERH 20 A INEE
fkDARUL, | —K2 10/10 ZHRGg #9200 A 51
mEgs . BRa B
ERICETHE EH
%
AR—-YRUX | ZHEEL
tEZEOAH
EHEURE
I<BET3E%
AR—VRUX | ZEGL
EELT-Bi%
T, BERER
ICET5EX
AR-YRUX | ZELL
&8 o R #
BT 3%%
AR-YRUX | FEEL
EHEZOEE
EEICHETAE
%

rd 12*




2) #DhOFEE

it {0 R £ wHEE | XH8E
BER Teny HE B DA M)
EHEAR. KB, FvXE0E | RBYPAETERESR 4/1~ EBH| 24 2,827
BEMROBERURS 3/31 %
EBVT7 LB, RECHEYT | ZAu6L
SEX
EBUENEEEE ZuLL

N —(CBTREXR

ZEEL




ERR30EE EEEEE
ERR30FE4A 1B S FERR3IF3ABIE X T
REFFERBEBEAY VAT L—T ¥ ZE2002
SRR (BAr - M)

AR EHE

195, 000

2. ZRE 0

FEoB 453, 000 453, 000
A= : 8,911, 000 8,911, 000

19,000
83,:000°

A7 — VI : 1, 418, 000 1, 418, 000
RN e 4, 203, 000 4, 203, 000

AARAR—VIREE Y —BiRe 4, 000, 000 4, 000, 000 |

0
31, 150 3, 113, 450 3, 144, 600

1, 435, 500 1, 435, 500
71 71

162, 040 162, 040 |

- aEEY 5, 496, 600 5, 496, 600
BERFIE 765, 665 765, 665

] 4,091

66; 356

@

563, 600 2,623, 602 3, 187, 202
588, 934 588, 934
107, 276 107, 276
514, 833 514, 833
125,771 125, 771
434, 028 434, 028
235, 061 235, 061
340,225 | - 340, 225
732, 100 732, 100
144, 180 144, 180
18,838 3, 564 22,402
1,327,235 1, 327, 235
3, 687, 643 3, 687, 643
45, 000 45, 000
926, 000 ' : 926, 000

65, 280 65, 280




YZ5%30
ERIFAA LA MO FERR3IEIASIBET

BREFEFEEHEANY VAT L— P ¥ 222002

(Bfr - A1)

FEFEAED
RORT

FoMhoEE

CE

2 BEHE
O AfE
= E AR
RBBLF Y
LR
ERIELR

R

A

|m s
R A
AR

IV EESREA
RESN B

B3I

R ORI

770, 000
1, 266, 800
339, 255

15,590
61,897
82, 365
84, 655
57,240
49,501
114, 662

6, 050

303, 592

256, 608
51,075

7486, 654

508, 443
68, 188

972, 000

311, 410
311, 410

84, 656

49, 502

42,608

480, 600

"o

770, 000
1, 266, 800
339, 265
0

15, 590
61, 897
. 82,365
169, 311
57, 240
99, 003
114, 662
6, 050
346, 200
256, 608
51,075
746, 654
989, 043
68, 188
972, 000

311, 410
311, 410




WRRS0EREE ASERtRE

FER314E3A 31 HEAE
%i#ﬁﬂﬁﬁ&kyuz§v~i§§§mm
)
T S8
T BEDL S
1. MBRE
Ré 232, 020
¥EES (FEEST 2,632,514
FiNé& 17, 200
-7 % 81, 000
MES 211, 037
HiT& 21, 880
Rih& 16, 601
mEREEAE 3,212, 252
2 BEEEE
(V) FBEFERE
HiERE 5, 670, 162
EL 2, 305, 462
L& 60, 000
JV7bh9=T 208, 388
2& 100, 000
BREERER 8, 342, 012
(2) EBEEEEE
EREEREN 0
(3} MELTDMOEE
BREFOMOEEH 0
. EERESE 8,342, 012
BEAH 11, 554, 264
o AEOR
1. REhAalE
K& 164, 323
BIZ4 53, 300
HY& 15, 800
RILEABL 121, 000
RILVHERS 269, 200
A ELE 623, 623
2. EHEafk
BERESH 0
AERE 623, 623
M ERMEDS
BB IE DR 2 11,772, 492
2 HA TR DR B PEHE AR A 841,851
ERMESE 10, 930, 641
| BERCERMESE 11, 554, 264




HFX30

YR314E3 A3 HBRE
%E#%ﬂ%ﬁ&kyvz%v“%éﬁﬂmm
HA7 : F)
#H P ,
1 )
1. PREVEE
REEE
FaRE 232, 020
EEHESE ERST 2,632,514
Fin& 17, 200
Bifh & 81, 000
K& 16, 601
MNES 211, 037
Eir& 21, 880
ENEEAE 3,212, 252
2. EEEE
m HHEERE
HEERE 5, 670, 162
2aliE 2, 305, 462
L& 60, 000
V7 rhT=T 206, 388
T EBe 100, 000
AEERER 8, 342, 012
(2) ERETEEE
EEEERERH 0
3 BEZOMORE
BEFOMOBE 0
BERESR 8,342,012 |
BEAR 11, 554, 264
1 2EDOH
1 EEEE
FKihé: 164, 323
BiZe 53, 300
& 15, 800
RILENB 121, 000
RILVHBBE 269, 200
MEIREAE 623, 623
2 BEEaHE
RIEAE
BEAEAE 0
BESE 623, 623
| EBRRIEE 10, 930, 641




